



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1067

27.08.2023 (134)

Michael Kühnen Lyderystė tarp Volksgemeinschaft ir elitizmas

1 dalis

VIETOJ IŽANGOS: MANO IŠPAŽINTIS

Taip - aš dievinu Adolfą Hitlerį!

Jis buvo vienas iš mano jaunystės didvyrių, jis buvo pagrindinė mano maišto dienų figūra ir iki šiol yra sąmoningo nacionalsocialistinio revoliucionieriaus, į kurį subrendau, pavyzdys!

Adolfas Hitleris - VADOVAS! Ne lyderis, ne tiesiog žavi istorinė asmenybė, bet LYDERIS: jis buvo tiems, kuriems buvo leista jį patirti - jis toks išlieka tiems, kurie, ištikimi jo politiniam testamentui, kovoja už spindintį nacionalsocialistinio judėjimo atgimimą!

Kai nacionalsocialistas tiesiogiai ar netiesiogiai pretenduoja tapti naujuoju Vokietijos ar net judėjimo vadovu, jis sulaukia mano pasipriešinimo - kai geranoriškas vokiečių nori mane taip pavadinti, jaučiu tai kaip fizinį skausmą ir atmetu: Kas po 1945 m. sau priskiria fiurerio titulą, yra arogantiškas niekšas, įžeidžiantis nacionalsocializmo dvasią ir Adolfo Hitlerio atminimą!

Mūsų judėjime vėl yra organizacinių vadovų, vadovavimo draugų, pareigūnų ir kitų lyderių - turi būti ir vieną dieną vėl bus NSDAP partijos vadovų ir nacionalsocialistų kanclerių naujajame Reiche, bet yra tik vienas FÜHRER:

Adolfas HITLERIS! Fiurerio asmenyje idėja ir partija rado tobulą išraišką, asmenybė ir tikslas sutapo. Vokietija buvo įkūnyta Fiurerio, didžiausio žmogaus ir Vokietijos istorijos užbaigėjo, asmenyje - tarp Fiurerio, partijos, nacionalsocializmo ir Vokietijos nebebuvo jokių skirtumų. Štai kodėl žmonės sekė juo iki paskutinės dienos. Adolfas Hitleris buvo likimo žmogus:

Pagonybės laikais jis buvo garbinamas kaip dievas, o viduramžiais - kaip dievo siūstasis.

Net ir mums, jauniems žmonėms, kurie patys nebegalėjome jo patirti, nereikia naujo lyderio: mes turime Adolfą Hitlerį, jo dvasią, jo palikimą, jo misiją! Po Adolfo Hitlerio niekas negali tapatinti jo asmens su idėja, su partija, su Vokietija - tik tokį unikalų istorinį genijų, tik tokį likimo žmogų išrinko Apvaizda ir patvirtino jame begalinę jo tautos meilę ir garbinimas. Mes visi - mažieji paveldėtojai - tarnaujame idėjai, esame partijos įrankiai. Iš mūsų gretų gali atsirasti ir atsiras lyderių, bet lyderis - žmogus ir jo titulas - mums yra kažkas švento. Vargas tam, kuris tam nusižengia!

Kritika? Žinoma, kad yra kritikos: Adolfas Hitleris taip pat buvo žmogus, jis taip pat darė klaidų. Tai, kad lyderis ir partija buvo tapatūs, reiškė, kad klaidingo sprendimo atveju nebuvo jokios atsvaros. Toliau tekste bus daug kritinių pastabų. Tai būtina ir teisinga - ne vaidinti žinovą istorijos akivaizdoje, ne niekinti fiurerio atminimą, o sugebėti ateityje išvengti tų pačių klaidų.

Visame šiame darbe vyraus pagrindinė mintis, kad ir lyderiai, kad ir būsimasis partijos lyderis, turi laikyti save įrankiais, tarnais, PARTIES agentais: **Partija visada teisi, o ne: Lyderis visada teisus!**

Taigi darome išvadą, kad partijos užduoties sutapatinimas su fiurerio valia, net ir valdant išskirtiniam žmogui Adolfui Hitleriui, galiausiai buvo pražūtingas. Ar šiuo teiginiu suteršime fiurerio atminimą? Ne! Juk ši visa apimanti, žavi ir formuojanti asmenybė privalėjo išaugti į tokią visaapimančią poziciją. Prieš Adolfo Hitlerio valią - prieš šį valios genijų - nebuvo jokios atsvaros, jokio korektyvo. Ne todėl, kad jis nebūtų jo toleravęs, bet todėl, kad jo šešėlyje ji nebūtų galėjusi rasti vidinio pateisinimo ir išorinio pritarimo. Tačiau mes visada turime likti įsisąmoninę mūsų lyderio figūros unikalumą ir išskirtinumą. Jo padėtis nebuvo įprasta ir kaip tokia nėra pavyzdinė mums, jo įpėdiniams! Pats Adolfas Hitleris savo politiniame testamente į tai atsižvelgė ir paskyrė Reicho prezidentą, Reicho kanclerį ir partijos ministrą, nepaaiškindamas, kaip reikėtų detalai įsivaizduoti jų darbą ir įgaliojimus. Tačiau tai bent jau rodo, kad pripažįstamas FÜHRER'io padėties unikalumas, į kurį po jo niekas kitas negali ir negali pretenduoti tokia forma!

Todėl vadovavimas nacionalsocializme nėra Trečiojo reicho praktikos imitacija,

kuri buvo sutelkta į išskirtinį žmogų Adolfą Hitlerį. Lyderystė turi būti suprantama naujai, fiurerio principas turi būti apibrėžtas iš naujo. Tai ir bus šio darbo esmė. Tačiau taip pat prisiminsime didžiąsias nacionalsocialistinio lyderio asmenybes, kurios mums yra pavyzdys ir kuriose įkūnyta nacionalsocialistinė lyderystė. Tačiau pradėsime nuo minčių apie fiurerį, nes tik jo istorinė titaniška figūra pavertė nacionalsocializmą ta jėga, kuri užsibrėžė sukurti naują pasaulį ir naują epochą!

Michae Kühnen

Butzbacho kalėjimas, 1985 12 27/96 Fiurerio metai

VADOVAS

Vokiečiai, kaip beveik jokia kita tauta, atpažįsta save savo didžiuosiuose vyruose, savo lyderiuose ir aistringai juos gerbia: Kai kitos tautos savo tapatybę randa stipriuose ir natūraliuose nacionaliniuose jausmuose, savo valstybės simboliuose, nenutrūkstamose tradicijose, valstybiniame ar religiniame etose, valdančiojoje dinastijoje ar net konstitucijoje, vokiečiai visada turėjo tik savo lyderius, kurie įkūnija Vokietiją ir leidžia tautinei savimonei pranokti visus tragiškus lūžius, sukrėtimus ir susiskaldymus, pavyzdžiui, tuos, kuriuos sukėlė nelaiminga vidurio padėtis Europoje ir dėl to atsiradę kaimynų įsiveržimai bei įtakos.

Didieji viduramžių vokiečių imperatoriai - Otonas Didysis ir du Štaufų imperatoriai Frydrichas I. Barbarosa ir jo anūkas Frydrichas II, "pasaulio nuostaba", kuriame Pirmoji imperija pasiekė savo kulminaciją, - Liuteris, vokiečių dvasios išlaisvintojas ir vokiečių standartinės kalbos kūrėjas, Frydrichas Didysis, Bismarkas, Antrosios imperijos įkūrėjas ir geležinis kancleris, visi jie buvo pagrindiniai veikėjai, visi jie taip pat tapo mitinėmis figūromis, kurių vaizduotė, pagarba ir meilė užvaldo vokiečius ir kuriuose vokiečiai atpažįsta save kaip vokiečius, o Vokietija atranda save anapus visų prarajų ir susiskaldymų!

Adolfas Hitleris, Trečiojo reicho kūrėjas, yra VADOVAS: juo užbaigta Vokietijos istorija, kuri kartu yra ir Vokietijos fiurerio mito istorija - jam vadovaujant Vokietija pasiekė didžiausią galią, niekas kitas niekada nebuvo taip gerbiamas ir mylimas savo tautos! Nei pagal kadaise vokiečių tautos pasiektą galią, nei pagal tautos pagarbą fiureris Adolfas Hitleris ateityje nebus pralenktas. Štai kodėl mes matome jame Vokietijos istorijos užbaigėją: Mums, paveldėtojams, nelieka nieko kito, kaip tik perimti jo darbą, formuoti jį ir suteikti jam pastovumo. Fiurerio palikimas - tai tūkstantmečio Reicho kūrimas, nauja tvarka, suformuota pagal nacionalsocializmo idėją ir atitinkanti prigimtį, nauja aukštoji kultūra.

Tai užgydys vokiečių tautinės bendruomenės žaizdas, lūžius, skilimus ir įtrūkimus, leis mūsų tautai vystytis natūraliai ir nevaržomai: naujajame Reiche ir nacionalsocialistinėje idėjoje Vokietija atras save; Naujajai tvarkai taip pat reikės jos lyderių ir ji juos sukurs. Tačiau fiurerio ir fiurerio mito, į kurį vokiečių tauta visada turėjo įsikūnyti, kad išliktų kaip tokia, išlaikytų pasitikėjimą savimi ir norą įsitvirtinti, neberekės. Už tai esame skolingi Adolfui Hitleriui ir jo istoriniam bei ideologiniam palikimui, kurį jis mums paliko užbaigti! Kas ir kas yra tas Adolfas Hitleris mums, kurie nešame jo palikimą į ateitį?

Valstybės veikėjas Adolfas Hitleris gimė skaudžiomis Vokietijos pralaimėjimo Pirmajame pasauliniame kare dienomis, tamsiomis ir negarbingomis 1918 m. lapkričio sukilimo dienomis, kai Antrasis reichas krito be šlovės. Jis pats tai aprašo savo išpažinčių knygos Mein Kampf skyriuje, kuris baigiasi garsiaisiais žodžiais: **"Bet aš nusprendžiau tapti politiku!"**

Kokie buvo šio politiko Adolfo Hitlerio tikslai? Visų politinių pastangų svarbiausias tikslas buvo išnaikinti gėdą dėl to išdavikiško lapkričio sukilimo, kuris užantspaudavo Vokietijos pralaimėjimą ir padarė jį galutinį: **"Vokietijos istorijoje niekada daugiau neturi būti 1918 m. lapkričio!"**

Po to, kai Versalyje nugalėjusios valstybės, nesilaikydamos savo pažadų, nusprendė sudaryti ne susitaikymo ir teisingumo taiką, o Vokietijos pažeminimo ir pavergimo diktatą, A. Hitlerio tikslas išsiplėtė ir apėmė kovą prieš Versalį bei laisvos ir išdidžios Vokietijos, kuri apimtų visus vokiečius, sukūrimą. Kad tai įvyktų, vokiečių tautą reikėjo paversti vieninga ir nepalaužiama valios bendruomene, tikra Volksgemeinschaft, kurioje visos klasės ir grupės pripažintų savo tėvynę, dėl kurios būtų pasirengusios gyventi, dirbti ir, jei reikės, mirti. Tai buvo įmanoma tik tuo atveju, jei tauta būtų ne tik aristokratijos ir buržuazijos sluoksnių, kurie visada jautėsi esą "nacionalistai", namai, bet jei tauta taptų ir plačiųjų tautos masių, visų pirma darbininkų, namais: Tai tapo esminiu **nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos, kurią** kovos metais kūrė politikas Adolfas Hitleris, vidaus politiniu tikslu.

Tačiau kai vokiečių tautos valios bendrumas, paremtas vokiškuoju socializmu, laimėjęs darbininkus tautai, tapo realybe, kai Versalio diktatas buvo įveiktas ir visi vokiečiai rado savo namus VIENOJE imperijoje, tada ši imperija pagaliau turėjo išsivaduoti iš tragiškos tarpinės padėties, dėl kurios ji visada buvo kaimynų auka ir kuri neleido natūraliai vystytis. Todėl ši imperija turėjo formuoti Europą iš centro ir įgyti pakankamai erdvės, kad vokiečių tauta galėtų pati save išmaitinti, apginti savo nepriklausomybę ir užsitikrinti plėtrą - nepajudinamą ir laisvą!

Tokių tikslų siekė politikas Adolfas Hitleris. Jiems pasiekti jis sukūrė NSDAP. 1933 m. sausio 30 d. jis atėjo į valdžią. Dabar jam reikėjo įrodyti, kad yra

valstybininkas!

Dabar reikėjo ne formuluoti tikslus, o juos konkrečiai įgyvendinti, kitaip tariant, sukurti tikrą nacionalinę bendruomenę viduje, įveikiant klasinius barjerus, nes tai buvo būtina sąlyga, kad būtų galima atgauti nacionalinę laisvę ir nepriklausomybę išorėje, įveikti Versalio diktatą, suvienyti visus vokiečius ir gauti pakankamai gyvenamosios erdvės. Tam valstybės veikėjas Adolfas Hitleris buvo parengęs aiškia ir įtikinamą koncepciją: viduje klasės ir sluoksniai turėjo būti integruoti į vokiečių tautos valios bendruomenę, suderinant senąją ir naująją Vokietiją.

Šio susitaikymo simbolis buvo "Potsdamo diena", per kurią buvo pripažintos ir perduotos tarnauti naujai valstybei tos senosios epochos administracinės, ekonominės ir reichsvero jėgos, kurios "iš esmės" buvo laikomos nacionalinėmis, neliečiant jų galios pozicijų; kartu darbininkai buvo įtikinti socialinės statybos projektu. Išoriškai reikėjo išvengti lemiamos kaizerreicho klaidos ir užkirsti kelią bet kokiai dviejų frontų situacijai; to siekta atsisakant kolonijų ir tos agresyvios pasaulinės prekybos politikos, su kuria turėjo būti deramasi dėl sąjungos su Anglija; be to, Italija turėjo būti laimėta kaip sąjungos partnerė, Prancūzija turėjo būti izoliuota per abi sąjungas ir turėjo būti sudarytos sąlygos žygiui į Rytus, kuris tuo pat metu turėjo sunaikinti bolševizmą ir įgyti gyvenamąją erdvę Rusijoje, turėjusioje tapti "vokiškąja Indija". Tokia koncepcija buvo nuosekli, logiška ir atitiko Vokietijos interesus bei teisingos tvarkos Europoje tikslą - niekas, išskyrus bolševikinę Rusiją, šiame procese neturėjo ko prarasti.

Valstybininko veiklą reikia vertinti ne pagal tai, ar viskas vyko taip, kaip jis iš pradžių planavo, bet ir ne pagal tai, ko jis iš tikrųjų norėjo. Yra tik vienas kriterijus - sėkmė!

Iki 1938/39 m. ši sėkmė akivaizdžiai byloja apie valstybininką Adolfą Hitlerį! Jei jis būtų miręs 1938/39 m. pabaigoje ar net tapęs pasikėsینimo auka, niekas nebūtų suabejojęs, kad jis buvo didžiausias valstybės veikėjas Vokietijos istorijoje: už jo stovėjo apie 90 % vokiečių tautos, darbininkų klasė tapo ištikimiausia vokiečių tautinės bendruomenės dalimi, Versalio diktatas buvo sugriautas, Austrijos ir Sudetų krašto vokiečiai taikiai grįžo namo į Reichą, o Vokietijos viešpatavimas Vidurio Europoje buvo įtvirtintas!

Tačiau po šešerių metų naujasis Reichas turėjo pasirašyti besąlyginę kapituliaciją ir Vokietija prarado visą laisvę, vienybę ir nepriklausomybę. Taigi galiausiai valstybininkas Adolfas Hitleris patyrė nesėkmę. Negalime to nutylėti. Adolfas Hitleris taip pat buvo žmogus, jis taip pat darė klaidų. Todėl nacionalsocialistų politika šiandien neturi išsunkti savęs kopijuodama viską, ką fiureris darė ar norėjo daryti kaip valstybininkas. Juk galutinė 1945 m. nesėkmė buvo ne neišvengiamas likimas, o aiški padarytų klaidų pasekmė:

Vidaus politikoje bandymas susitaikyti su iš esmės reakcingomis jėgomis, su senuoju valdžios elitu administracijoje, ekonomikoje ir Vermachte, taip pat revoliucinių nacionalsocialistų, ypač SA, pašalinimas 1934 m. birželio 30 d. pasirodė esąs labai pražūtingas: būtent šios reakcinės jėgos vėliau sabotavo Vokietijos karinius veiksmus Antrojo pasaulinio karo metu, nuolat vykdydamos išdavystę ir valstybės išdavystę, ir galiausiai joms teko lemiama atsakomybės už pralaimėjimą dalis!

Tačiau užsienio politikoje aljanso planų nepavyko įgyvendinti: Didžioji Britanija, veikiamą sionistų ir JAV bei JAV, nuosekliai siekė naujo pasaulinio karo, kad sunaikintų Vokietiją kaip stipriausią Europos galybę, vadovaudamasi savo senąja, nors ir pasenusia, "jėgų pusiausvyros" politika.

Ne Adolfas Hitleris, o kiti nacionalsocialistų politikai, kurių koncepcijos retrospektyviai pasirodė teisingos:

Ernstas Röhmą ir Georgą Strasserį, dvi svarbiausias 1934 m. birželio 30 d. reakcionierių sąmokslu nužudyti aukos! Jie reikalavo nuoseklios socialistinės revoliucijos, kuri pašalintų reakciją ir taip sukurtų nacionalsocialistinę administraciją ir nacionalinę ekonomiką, taip pat nacionalsocialistinę revoliucinę kariuomenę - jie norėjo kontinentinės Europos politikos - susivienijimo su Prancūzija ir Sovietų Sąjunga, sąjungos su besiburiančiomis Trečiojo pasaulio tautomis ir fronto pozicijos prieš Britų imperiją, iš kurios griuvėsių buvo galima iškovoti gyvenamąją erdvę Vokietijai. Šis revoliucinis nacionalizmas šiandien yra mūsų tradicijos linija: frontas prieš kapitalistinius Vakarus, pusiausvyra su Sovietų Sąjunga, sąjungos su viso pasaulio budinčiomis tautomis ir viduje - tikros tautinės bendruomenės sukūrimas per gilią socialistinę revoliuciją!

Paskutinėje išsamioje politinėje analizėje, 1945 m. pavasarį paskelbtame vadinamajame Bormanno diktate, Adolfas Hitleris dar kartą pasirodo kaip puikus valstybininkas, apžvelgia nepavykusią politiką ir ragina grįžti prie revoliucinių nacionalsocializmo idėjos atspirties taškų kovoje su reakcija. Taigi mes gerbiame valstybininko gyvenimo darbą, žavimės jo sėkme, analizuojame jo klaidas, kad ateityje jų išvengtume, pripažįstame jo paskutines išvalgas, tačiau savo politiniais veiksmais nekopijuojame praeities, o patys kuriame savo ateitį.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938
Copyright 1973
26. April 2017 22:26

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marshall von Manowater, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht zugereicht, das Kino der gesamten Welt unseren hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entsetzen.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Rassenmenschen und kein Schieber an Schieber an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Die Bewegung ist eine solche geworden, aber die Größe des hochgeliebten Führers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein solches, das Völkern – gegen alle wahren Völker (1) – zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.

Ob "Jagde" oder "Jagde", ob in "Waldung" oder in "Brennstoff", ob mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsspiel auf der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitl Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinąjantis palašdota praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų šikelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelų į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER
Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!